
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: RNDBIP-1511040
 

CENTURY RONDO závěsné svítidlo 15W 4000K
1275lm bílé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 15 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Bílá

Svítivost 1275 lm

Výška 123 mm

Tloušťka 123 mm

Průměr 110 mm

Napětí 100-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP20

Stmívatelné NE

Úhel svícení 45 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -10 +45 °C

Náhrada za 35 CFL W

Miliampér 120 mA

Izolační třída I



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Vytvořte dokonalou atmosféru v místnosti s CENTURY RONDO závěsným svítidlem RNDBIP-1511040. Toto
elegantní stropní svítidlo od renomovaného italského výrobce CENTURY je dokonalou kombinací kvality, stylového
designu a výkonu.
Svítidlo CENTURY RONDO vás okouzlí svým moderním a sofistikovaným vzhledem. Jeho hliníkové tělo je lakované
epoxidovými prášky odolnými proti poškrábání, které dodávají svítidlu trvanlivost a kvalitní povrchovou úpravu.
Navíc je vybaveno zrcadlovým reflektorem a ochranným sklem, které zajišťují rovnoměrné rozptýlení světla
a optimální osvětlení prostoru.
Nejenže CENTURY RONDO závěsné svítidlo přináší skvělou estetiku do vašeho interiéru, ale také nabízí úžasný
výkon. S využitím pokročilé LED technologie poskytuje svítidlo jasné a energie úsporné osvětlení s teplotou barvy
4000K. S 15W výkonem a světelným tokem 1275lm vám poskytne dostatečné světlo pro vaše potřeby osvětlení.
Výhody tohoto svítidla nekončí jen u výkonu a designu. Díky životnosti 30000 hodin vám CENTURY RONDO
poskytne spolehlivé osvětlení po dlouhou dobu, což znamená méně času a peněz strávených výměnou žárovek.
Toto svítidlo je také vybaveno certifikací IP20, což zajišťuje ochranu před prachem a nečistotami.
CENTURY RONDO závěsné svítidlo je ideální volbou jak pro jednotlivce, tak i pro profesionální zákazníky v oblasti
B2B. Jeho flexibilita v prodeji po kusech i baleních na vyžádání vám umožňuje přizpůsobit se vašim individuálním
potřebám.
S CENTURY RONDO závěsným svítidlem získejte nejen kvalitní osvětlení, ale také vytvořte neodolatelnou
atmosféru a příjemné prostředí ve vašem domově, kanceláři nebo komerčním prostoru.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

